

Iluminat stradal public or.Singera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Iluminat stradal public or.Singera

Valoarea de deviz 43 229,45 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	184,63	31,93	5 895,24
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	9,98	31,93	318,66
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,90	31,93	443,83
		Total manopera				6 657,73

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	15 000,00	150,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,04	18 000,00	720,00
3.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	29,44	18,00	529,92
4.	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	kg	1,28	18,00	23,04
5.	1011924	Electrozi 342A, diametrul 4 mm	kg	0,64	42,00	26,88
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,00	65,00	130,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,62	20,00	52,40
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,62	20,00	52,40
9.	1019852	Vopsea	kg	10,77	38,00	409,26
10.	111-11	Suport CA-1500	buc	57,00	24,75	1 410,75
11.	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	57,00	9,00	513,00
12.	111-123	Suport CS-1500	buc	32,00	7,50	240,00
13.	111-3	Banda p/u montare	buc	150,00	8,33	1 249,50
14.	111-325	Consola cu un brat	buc	20,00	75,00	1 500,00
15.	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	32,00	14,80	473,60
16.	111-5	Clama p/u banda	buc	150,00	2,46	369,00
17.	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	45,00	3,50	157,50
18.	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	70,00	14,25	997,50
19.	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	900,00	9,30	8 370,00
20.	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	20,00	300,00	6 000,00
21.	5009031	Scoabe	10 buc	0,48	20,00	9,60
22.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,41	200,00	82,00
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	65,00	6,50
		Total materiale de construcții				23 472,85

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,38	100,00	1 938,00
2.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2,22	90,27	200,40
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,54	80,00	123,20
Total utilaje de construcții						2 261,60

Total	lei	36 024,54
TVA	20,00 %	7 204,91

Total deviz:**43 229,45**

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Iluminat stradal public or.Singera**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare electrica				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m			11 383,26
	1	Muncitor	h-om	65,2400	31,93	2 083,26
	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	1 000,0000	9,30	9 300,00
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			218,48
	1	Muncitor	h-om	3,4100	31,93	108,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	15 000,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	111-325	Consola cu un brat	buc	1,0000	75,00	75,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
3	08-03-595-3	Corp de iluminat LED 50W	100 buc			18 195,55
	1	Muncitor	h-om	242,0000	31,93	7 727,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	200,00	410,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	65,00	32,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	100,00	9 690,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2100	80,00	336,00
4		Suport CA-1500	buc			24,75

1	2	3	4	5	6	7
	111-11	Suport CA-1500	buc	1,0000	24,75	24,75
5		Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc			9,00
	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	1,0000	9,00	9,00
6		Suport CS-1500	buc			7,50
	111-123	Suport CS-1500	buc	1,0000	7,50	7,50
7		Cleme de sustinere RA-25	buc			14,80
	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	1,0000	14,80	14,80
8		Banda p/u montare	m			8,33
	111-3	Banda p/u montare	buc	1,0000	8,33	8,33
9		Clama p/u banda	buc			2,46
	111-5	Clama p/u banda	buc	1,0000	2,46	2,46
10		Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc			14,25
	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	1,0000	14,25	14,25
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			427,93
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,93	395,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	32,00
12		Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	m			3,50
	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	1,0000	3,50	3,50
13	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc			25,23
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,7900	31,93	25,23
14	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 136,69
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,93	264,67
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametrul 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,67
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2,5400	90,27	228,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	10,67
15	MsCE03M	Montarea conductorului de legare la pamint deschis pe suporturi de constructii din otel rotund diametrul 12 mm	100 m			3 215,16
	7137010011510	Electromontator	h-om	21,3000	31,93	680,50
	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	kg	4,0000	18,00	72,00
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	92,0000	18,00	1 656,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametrul 4 mm	kg	0,9000	42,00	38,06
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	38,00	91,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	20,00	163,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	163,75
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	80,00	15,00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,27	304,66
16	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	31,93	19,80
17	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			23,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	31,93	23,95
		2. Utilaj				
18		Corp de iluminat LED 50W	buc			300,00
	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta**Iluminat stradal public
or.Singera**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Iluminat stradal public or.Singera****Valoarea de deviz 43 229,45 lei**

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare electrica				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m	0,90	11 383,26	10 244,93
	1	Muncitor	h-om	58,72	31,93	1 874,93
	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	900,00	9,30	8 370,00
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	20,00	218,48	4 369,63
	1	Muncitor	h-om	68,20	31,93	2 177,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	15 000,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,00	65,00	130,00
	111-325	Consola cu un brat	buc	20,00	75,00	1 500,00
	1019852	Vopsea	kg	10,00	38,00	380,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	80,00	32,00
3	08-03-595-3	Corp de iluminat LED 50W	100 buc	0,20	18 195,55	3 639,11
	1	Muncitor	h-om	48,40	31,93	1 545,41
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,41	200,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	65,00	6,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,38	100,00	1 938,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,84	80,00	67,20
4		Suport CA-1500	buc	57,00	24,75	1 410,75
	111-11	Suport CA-1500	buc	57,00	24,75	1 410,75
5		Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	57,00	9,00	513,00
	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	57,00	9,00	513,00
6		Suport CS-1500	buc	32,00	7,50	240,00
	111-123	Suport CS-1500	buc	32,00	7,50	240,00
7		Cleme de sustinere RA-25	buc	32,00	14,80	473,60
	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	32,00	14,80	473,60
8		Banda p/u montare	m	150,00	8,33	1 249,50
	111-3	Banda p/u montare	buc	150,00	8,33	1 249,50
9		Clama p/u banda	buc	150,00	2,46	369,00
	111-5	Clama p/u banda	buc	150,00	2,46	369,00
10		Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	70,00	14,25	997,50
	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	70,00	14,25	997,50
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,45	427,93	192,57
	1	Muncitor	h-om	5,58	31,93	178,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,18	80,00	14,40
12		Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	m	45,00	3,50	157,50
	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	45,00	3,50	157,50
13	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc	4,00	25,23	100,90
	7137010011510	Electromontator	h-om	3,16	31,93	100,90
14	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,45	2 136,69	961,51
	1	Muncitor	h-om	3,73	31,93	119,10
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,04	18 000,00	720,00
	1011924	Electrozi 342A, diametrul 4 mm	kg	0,35	42,00	14,70
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	1,14	90,27	102,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	80,00	4,80
15	MsCE03M	Montarea conductorului de legare la pamint deschis pe suporturi de	100 m	0,32	3 215,16	1 028,85

1	2	3	4	5	6	7
		constructii din otel rotund diametrul 12 mm				
	7137010011510	Electromontator	h-om	6,82	31,93	217,76
	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	kg	1,28	18,00	23,04
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	29,44	18,00	529,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametrul 4 mm	kg	0,29	42,00	12,18
	1019852	Vopsea	kg	0,77	38,00	29,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,62	20,00	52,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,62	20,00	52,40
	5009031	Scoabe	10 buc	0,48	20,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	80,00	4,80
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	1,08	90,27	97,49
16	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	20,00	19,80	395,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,40	31,93	395,93
17	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	2,00	23,95	47,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,50	31,93	47,90
		<i>Total</i>	lei			26 392,18
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 497,99
		<i>Cheltueli de transport</i>	3,00 %			524,19
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			665,77
		<i>Total</i>	100,00 +			29 080,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			872,41
		Total Lucrari de montare electrica Inclusiv salariu				29 952,54 6 657,73
		2. Utilaj				
18		Corp de iluminat LED 50W	buc	20,00	300,00	6 000,00
	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	20,00	300,00	6 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			72,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 072,00
		Total	lei			36 024,54
		TVA	20,00 %			7 204,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu				43 229,45

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Iluminat stradal public s.Revaca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Iluminat stradal public s.Revaca

Valoarea de deviz 246 054,17 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 108,35	31,93	35 389,61
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	129,59	31,93	4 137,81
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	186,34	31,93	5 949,85
4.	8141260100100	Fasonator	h-om	63,00	31,93	2 011,59
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,50	31,93	1 963,69
		Total manopera				49 452,55

Materiale:

1.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,07	15 000,00	1 050,00
2.	1011614	Oțel-carbon calitate normală, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,21	18 000,00	3 780,00
3.	10116141	Oțel-carbon calitate normală, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	198,72	18,00	3 576,96
4.	10116271	Oțel-carbon calitate obișnuită, marca "BCr3nc5", tablă, grosime 4-6 mm	kg	8,64	18,00	155,52
5.	1011924	Electrozi 942A, diametrul 4 mm	kg	4,01	42,00	168,42
6.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	12,20	65,00	793,00
7.	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	17,71	20,00	354,20
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,71	20,00	354,20

9.	1019852	Vopsea	kg	66,18	38,00	2 514,84
10.	111-11	Suport CA-1500	buc	138,00	24,75	3 415,50
11.	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	138,00	9,00	1 242,00
12.	111-123	Suport CS-1500	buc	92,00	7,50	690,00
13.	111-3	Banda p/u montare	buc	600,00	8,33	4 998,00
14.	111-325	Consola cu un brat	buc	122,00	75,00	9 150,00
15.	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	92,00	14,80	1 361,60
16.	111-5	Clama p/u banda	buc	600,00	2,46	1 476,00
17.	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	184,00	3,50	644,00
18.	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	220,00	14,25	3 135,00
19.	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	5 400,00	9,30	50 220,00
20.	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	122,00	300,00	36 600,00
21.	5009031	Scoabe	10 buc	3,24	20,00	64,80
22.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,49	200,00	498,00
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	200,00	2,00
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,61	65,00	39,65
Total materiale de construcții						126 283,69

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	13,99	90,27	1 262,88
2.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	12,00	50,00	600,00
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	15,00	150,00	2 250,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,08	80,00	726,40
Total utilaje de construcții						4 839,28

Total	lei	205 045,14
TVA	20,00 %	41 009,03

Total deviz: 246 054,17

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Iluminat stradal public s.Revaca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			455,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	31,93	134,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	31,93	130,91
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	50,00	40,00
		2. Lucrari de montare electrica				
2	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m			1,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	31,93	1,28
3	RpEO01A	Demontarea traverse p/u 2 conductori 2800/30	buc			14,37
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,4500	31,93	14,37
4	RpEK17A	Demontarea corpurilor de iluminat stradal	buc			19,16
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,6000	31,93	19,16
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m			11 383,14
	1	Muncitor	h-om	65,2400	31,93	2 083,14
	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	1 000,0000	9,30	9 300,00
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			219,59
	1	Muncitor	h-om	3,4100	31,93	108,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	15 000,00	8,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	111-325	Consola cu un brat	buc	1,0000	75,00	75,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
7	08-03-595-3	Corp de iluminat LED 50W	100 buc			8 504,80
	1	Muncitor	h-om	242,0000	31,93	7 727,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	200,00	408,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9HJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	65,00	32,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2100	80,00	337,05
8		Suport CA-1500	buc			24,75
	111-11	Suport CA-1500	buc	1,0000	24,75	24,75
9		Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc			9,00
	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	1,0000	9,00	9,00
10		Suport CS-1500	buc			7,50
	111-123	Suport CS-1500	buc	1,0000	7,50	7,50
11		Cleme de sustinere RA-25	buc			14,80
	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	1,0000	14,80	14,80
12		Banda p/u montare	m			8,33
	111-3	Banda p/u montare	buc	1,0000	8,33	8,33
13		Clama p/u banda	buc			2,46
	111-5	Clama p/u banda	buc	1,0000	2,46	2,46
14		Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc			14,25
	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	1,0000	14,25	14,25
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			428,39
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,93	396,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	1,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,30

1	2	3	4	5	6	7
16		Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	m			3,50
	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	1,0000	3,50	3,50
17	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc			25,22
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,7900	31,93	25,22
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 964,36
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,93	264,72
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 426,42
	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametrul 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,81
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2,5400	90,27	229,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,17
19	MsCE03M	Montarea conductorului de legare la pamint deschis pe suporturi de constructii din otel rotund diametrul 12 mm	100 m			3 213,55
	7137010011510	Electromontator	h-om	21,3000	31,93	680,14
	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	kg	4,0000	18,00	72,00
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	92,0000	18,00	1 656,00
	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametrul 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,72
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	38,00	91,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	20,00	163,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	163,98
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	80,00	15,19
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,27	303,41
20	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	31,93	19,80
21	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			23,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	31,93	23,95
		3. Utilaj				
22		Corp de iluminat LED 50W	buc			300,00
	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Iluminat stradal public s.Revaca
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Iluminat stradal public s.Revaca

Valoarea de deviz 246 054,17 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	15,00	455,02	6 825,28
	8141260100100	Fasonator	h-om	63,00	31,93	2 011,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,50	31,93	1 963,69
	3410520005701	Autoturn	h-ut	15,00	150,00	2 250,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	12,00	50,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			6 825,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			894,44
		<i>Total</i>	100,00 +			7 719,72
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			771,97
		<i>Total</i>	100,00 +			8 491,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			254,75
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				8 746,44 3 975,28
		2. Lucrari de montare electrica				
2	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m	2 655,00	1,28	3 390,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	106,20	31,93	3 390,97
3	RpEO01A	Demontarea traverse p/u 2 conductori 2800/30	buc	93,00	14,37	1 336,27
	7137010011510	Electromontator	h-om	41,85	31,93	1 336,27
4	RpEK17A	Demontarea corpurilor de iluminat stradal	buc	34,00	19,16	651,37

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontator	h-om	20,40	31,93	651,37
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m	5,40	11 383,14	61 468,94
	1	Muncitor	h-om	352,30	31,93	11 248,94
	112-2	Cablu SIP 2*25 mm2	m	5 400,00	9,30	50 220,00
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	122,00	219,59	26 789,72
	1	Muncitor	h-om	416,02	31,93	13 283,52
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,07	15 000,00	1 050,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,20	65,00	793,00
	111-325	Consola cu un brat	buc	122,00	75,00	9 150,00
	1019852	Vopsea	kg	61,00	38,00	2 318,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,44	80,00	195,20
7	08-03-595-3	Corp de iluminat LED 50W	100 buc	1,22	8 504,80	10 375,86
	1	Muncitor	h-om	295,24	31,93	9 427,01
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,49	200,00	498,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,61	65,00	39,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,14	80,00	411,20
8		Suport CA-1500	buc	138,00	24,75	3 415,50
	111-11	Suport CA-1500	buc	138,00	24,75	3 415,50
9		Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	138,00	9,00	1 242,00
	111-12	Cleme de ancora RA-25 2*10-35	buc	138,00	9,00	1 242,00
10		Suport CS-1500	buc	92,00	7,50	690,00
	111-123	Suport CS-1500	buc	92,00	7,50	690,00
11		Cleme de sustinere RA-25	buc	92,00	14,80	1 361,60
	111-4	Cleme de sustinere RA-25	buc	92,00	14,80	1 361,60
12		Banda p/u montare	m	600,00	8,33	4 998,00
	111-3	Banda p/u montare	buc	600,00	8,33	4 998,00
13		Clama p/u banda	buc	600,00	2,46	1 476,00
	111-5	Clama p/u banda	buc	600,00	2,46	1 476,00
14		Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	220,00	14,25	3 135,00

1	2	3	4	5	6	7
	111-6	Cleme de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc	220,00	14,25	3 135,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,84	428,39	788,24
	1	Muncitor	h-om	22,82	31,93	728,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,72	80,00	57,60
16		Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	m	184,00	3,50	644,00
	111-568	Cablu AVVG-3 *2.5 mm2	buc	184,00	3,50	644,00
17	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc	27,00	25,22	681,07
	7137010011510	Electromontator	h-om	21,33	31,93	681,07
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	2,65	1 964,36	5 205,56
	1	Muncitor	h-om	21,97	31,93	701,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,21	18 000,00	3 780,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametrul 4 mm	kg	2,07	42,00	86,94
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	6,73	90,27	607,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,37	80,00	29,60
19	MsCE03M	Montarea conductorului de legare la pamint deschis pe suporturi de constructii din otel rotund diametrul 12 mm	100 m	2,16	3 213,55	6 941,26
	7137010011510	Electromontator	h-om	46,01	31,93	1 469,10
	10116271	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	kg	8,64	18,00	155,52
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametrul 16 mm	kg	198,72	18,00	3 576,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametrul 4 mm	kg	1,94	42,00	81,48
	1019852	Vopsea	kg	5,18	38,00	196,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,71	20,00	354,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,71	20,00	354,20
	5009031	Scoabe	10 buc	3,24	20,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	80,00	32,80
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	7,26	90,27	655,36
20	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	122,00	19,80	2 415,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,64	31,93	2 415,19
21	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	6,00	23,95	143,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,50	31,93	143,69
		Total	lei			137 150,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			10 232,39
		<i>Cheltueli de transport</i>	3,00 %			2 690,51
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			4 547,73
		<i>Total</i>	100,00 +			154 620,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 638,63
		Total Lucrari de montare electrica Inclusiv salariu				159 259,50 45 477,27
		3. Utilaj				
22		Corp de iluminat LED 50W	buc	122,00	300,00	36 600,00
	113-56	Corp de iluminat LED 50W	buc	122,00	300,00	36 600,00
		<i>Total</i>	lei			36 600,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			439,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 039,20

		Total	lei			205 045,14
		TVA	20,00 %			41 009,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				246 054,17

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)